Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2019/SINFRA

Processo Administrativo nº 236453/2019

O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições e com fulcro no
artigo 51, do Decreto Estadual 840/2017, c/c inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93, HOMOLOGA o resultado dos Lotes de 01
a 07 do procedimento licitatório - Pregão Eletrônico nº 010/2019/SINFRA - Processo Administrativo nº 236453/2019, o qual
tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de produtos betuminosos: CM-30, RL-1C, RM-1C,
RR-2C, RR-1C, RC-1C (emulsão com polímero para micro revestimento), CAP 50/70, para execução dos serviços de
pavimentação e restauração de rodovias pavimentadas do Estado de Mato Grosso, a serem desenvolvidos pela Secretaria
de Estado de Infraestrutura e Logística - SINFRA, conforme especificações DNIT e resoluções da ANP, para as empresas:
BETUNEL INDUSTRIA E COMERCIO S/A, CNPJ: 60.546.801/0031-02 e EMAM EMULSOES E TRANSPORTES LTDA
CNPJ: 04.420.916/0003-13, no valor total de R$ 35.915.000,00 (Trinta e cinco milhões e novecentos e quinze mil reais).

Cuiabá-MT, 08 de novembro de 2019.

MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA

SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

*Original assinado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 047b1acf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T22:16:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial